
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial 

São Carlos, Capital da Tecnologia 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022 
 

PROCESSO Nº 16941/2022 
 

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE HORÁRIO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA O CORPO 
DE BOMBEIROS DE SÃO CARLOS 
 

 
COMUNICAMOS a prorrogação do horário limite para recebimento das propostas do certame em epígrafe. O limite 

para o recebimento dos envelopes de habilitação e propostas dar-se-á até às 14h00 do dia 10/02/2023 e o início da sessão será 
às 14h30 do dia 10/02/2023. Mantêm-se inalteradas as demais informações sobre o certame. 
 
 
 

 
 
 

São Carlos, 07 de fevereiro de 2023 
 
 
  
 
 
 

Hicaro Alonso 
Pregoeiro 


